
 

 
ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г.                                                                              № 82 

«О создании управленческой команды для реализации федерального 

проекта «Школа Минпросвещения России» 

В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России», а также 

способствования созданию равны условий для получения каждым 

обучающимся ГКОУ РД «Бутушская СОШ» доступного качественного 

образования независимо от места проживания, социального статуса и 

доходов родителей (законны представителей) на основе единого 

образовательного пространства Российской Федерации, укрепления 

образовательного суверенитета страны, сохранения традиционных 

российских духовно-нравственных ценностей, использования достижений 

отечественной науки и технологий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе ГКОУ РД «Бутушская СОШ» школьную 

управленческую команду для реализации федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России» в составе: 

№ 

п/

п 

Ключевые 

направления  

Ответственное 

лицо  

Должность  Контактный 

телефон 

1 «Знание» Магомедова 

Захрат 

Магомедовна 

Руководитель 

ШМО, учитель 

нач. классов 

8928500365

4 

2 «Воспитание» Идрисова 

Хажар 

Албегаджиевн

а 

Зам. директора 

по ВР 

8928832890

0 

3 «Здоровье» Расулова 

Патимат 

Гаджибеговна 

Учитель 

биологии 

8928598185

2 

4 «Профориентация Ибрагимова Учитель 8928836568



 

» Асилпат 

Магомедовна 

русского языка 

и литературы 

6 

5 «Творчество» Алибекова 

Фатимат 

Магомедовна 

Учитель 

истории и 

обществознани

я 

8928554289

4 

6 «Учитель. 

Школьная 

команда» 

Зелимханова 

Ася 

Сапиюлаевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

8928839646

7 

7 «Школьный 

климат» 

Алисултанова 

Меседо 

Алисултановн

а 

Учитель 

музыки 

8928808258

2 

8 «Образовательная 

среда» 

Омарова 

Гусунуй 

Джунайдовна 

Зам. директора 

по УВР 

8928049454

2 

 

2. Разместить приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по УВР Омарову Г. Д. 

 

  


